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MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY MUŽŮ A ŽEN  

V RYBOLOVNÉ TECHNICE 

KROMĚŘÍŽ 22. - 24. 6. 2018 
 

 
 S.č. Jméno Organizace Kategorie 

 01. Přepechal Jaromír ÚS Praha Muži 9 
 02. Hnízdil Daniel ÚS Praha Muži 9 
 03. Hnízdil Michal ÚS Praha Muži 9 
 04. Pavlík Karel ÚS Praha Muži 7 
 05. Nims Luboš ÚS Praha Muži 9 
 06. Nims Petr ÚS Praha Muži 7 
 07. Lexa Tomáš ÚS Praha Muži 9 
 08. Jouza Ladislav ÚS Praha Muži 9, V 
 09. Haškovec Pavel ÚS Praha Muži 9, V 
 10. Roubal Milan ÚS Praha Muži 9, V 
 11. Popelka David ÚS Severočeský Muži 9 
 12. Weitz Jan ÚS Severočeský Muži 9 
 13. Hynek David ÚS Severočeský Muži 7 
 14. Tichý Milan ÚS Severočeský Muži 7 
 15. Bařtipán Marek ÚS Severočeský Muži 5 
 16. Štěrba Daniel ÚS Severočeský Muži 5 
 17. Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský Muži 9 
 18. Světelský Karel ÚS Moravskoslezský Muži 9 
 19. Bombera Jan ÚS Moravskoslezský Muži 9 
 20. Sitek Filip ÚS Moravskoslezský Muži 7 
 21. Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský Muži 5 
 22. Luxa Josef st. ÚS Jihočeský Muži 9 
 23. Luxa Jan ÚS Jihočeský Muži 9 
 24. Mík Robert ÚS Jihočeský Muži 9 
 25. Humpál Filip ÚS Jihočeský Muži 9 
 26. Marek Jiří ÚS Jihočeský Muži 9 
 27. Buřič Tomáš ÚS Jihočeský Muži 9 
 28. Luxa Josef ml. ÚS Jihočeský Muži 5 
 29. Humpál Vojtěch ÚS Jihočeský Muži 9 
 30. Volf Libor ÚS Jihočeský Muži 5 
 31. Nejdl David ÚS Západočeský Muži 5 
 32. Dvořák Jan ÚS Západočeský Muži 5 
 33. Schleiss Jakub  ÚS Západočeský Muži 5 
 34. Schleiss Stanislav ÚS Západočeský Muži 5 
 35. Krejčí Miloslav MRS Brno Muži 9 
 36. Krejčí Martin MRS Brno Muži 9 
 37. Šula Jiří MRS Brno Muži 9 
 38. Vaculík Jaroslav MRS Brno Muži 9 
 39. Honzírek Stanislav MRS Brno Muži 9 
 40. Slezák Lukáš MRS Brno Muži 9 
 41. Zavadil Radek MRS Brno Muži 9 
 42. Horák Martin MRS Brno Muži 7 
 43. Spáčil Tomáš ÚS Středočeský Muži 9 
 44. Calta Václav ÚS Středočeský Muži 5 
 45. Kočkár Tobias ÚS Středočeský Muži 9 
 46. Kulhavý Martin ÚS Středočeský Muži 9 
 47. Rieger Ivan Husinec Muži 9, V 
 48. Kedzior Břetislav Bohumín Muži 9 
 49. Bernatík Tomáš Bohumín Muži 9 
 50. Janoušek Vladimír MO1 České Budějovice Muži 5, V 
 51. Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek Muži 9 
 52. Stopa Pawel Frýdek Místek Muži 9 
 53. Přepechalová Miroslava ÚS Praha Ženy 7 
 54. Petrů Jana ÚS Praha Ženy 7 
 55. Kukeňová Kristýna  ÚS Praha Ženy 5 
 56. Haškovcová Eva ÚS Praha Ženy 5, V 
 57. Bařtipánová Tereza ÚS Severočeský Ženy 5 
 58. Králová Denisa ÚS Severočeský Ženy 5 
 59. Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský Ženy 7 
      60. Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský Ženy 7 
 61. Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský Ženy 7 
 62. Marková Kateřina ÚS Jihočeský Ženy 7 
 63. Roblová Kateřina ÚS Jihočeský Ženy 7 
 64. Bílková Kateřina ÚS Jihočeský Ženy 5 
 65. Krausová Simona ÚS Západočeský Ženy 5 
 66. Stieberová Lucie ÚS Západočeský Ženy 7 
 67. Šulová Julie MRS Brno Ženy 7 
 68. Buráňová Adéla MRS Brno Ženy 7 
 69. Konderlová Lucie Bohumín Ženy 7 
 70. Grznárová Tereza Bohumín Ženy 7 
 71. Míková Lucie ÚS Jihočeský Ženy 5 
 72. Zelenková Iva Pelhřimov Ženy 7 
 73. Kowalová Jana Frýdek Místek Ženy 7 



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.1 - Muška skish - Ženy

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas Finále
1 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 100 1:55 100 1:49
2 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 100 2:23 100 2:10
3 72 Zelenková Iva Pelhřimov 90 4:25 95 4:01

4 56 Haškovcová Eva ÚS Praha 90 4:03 95 4:02
5 68 Buráňová Adéla MRS Brno 100 3:45 90 3:39
6 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 95 3:37 80 2:57
7 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 85 3:01
8 54 Petrů Jana ÚS Praha 85 3:59
9 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 85 4:42

10 58 Králová Denisa ÚS Severočeský 80 2:30
11 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 80 2:37
12 64 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 80 3:32
13 69 Konderlová Lucie Bohumín 80 3:52
14 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 70 3:55
15 67 Šulová Julie MRS Brno 65 3:49
16 71 Míková Lucie MO3 Č. Budějovice 60 4:04
17 70 Grznárová Tereza Bohumín 60 4:17
18 55 Kukeňová Kristýna ÚS Praha 55 3:48
19 57 Bařtipánová Tereza ÚS Severočeský 55 5:19
20 65 Krausová Simona ÚS Západočeský 45 3:56
21 73 Kowalová Jana Frýdek Místek 40 4:03



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.1 - Muška skish - Muži

# St.# Jméno Klub D1 Čas Finále Čas Finále
1 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 100 1:53 95 1:29
2 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 100 2:38 95 2:12
3 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 100 2:09 95 2:15

4 15 Bařtipán Marek ÚS Severočeský 100 2:59 95 3:08
5 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 100 2:28 90 2:05
6 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 100 3:04 90 3:03
7 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 100 3:08 80 1:55
8 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 100 2:43 75 2:04
9 13 Hynek David ÚS Severočeský 100 3:09

10 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 100 3:10
11 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 100 3:22
12 36 Krejčí Martin MRS Brno 95 2:12
13 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 95 2:16
14 31 Nejdl David ÚS Západočeský 95 2:28
15 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 95 2:37
16 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 95 2:38
17 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 95 2:39
18 40 Slezák Lukáš MRS Brno 95 2:46
19 11 Popelka David ÚS Severočeský 95 2:54
20 37 Šula Jiří MRS Brno 95 2:59
21 4 Pavlík Karel ÚS Praha 95 3:08
22 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 95 3:14
23 28 Luxa Josef ml. ÚS Jihočeský 95 3:25
24 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 90 1:57
25 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 90 2:05
26 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 90 2:07
27 41 Zavadil Radek MRS Brno 90 2:36
28 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 90 2:43
29 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 90 3:08
30 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 90 3:09
31 48 Kedzior Břetislav Bohumín 90 3:38
32 6 Nims Petr ÚS Praha 90 3:46
33 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 85 2:37
34 33 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 85 2:59
35 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 85 3:07
36 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 85 3:29
37 42 Horák Martin MRS Brno 85 3:39
38 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 85 3:52
39 49 Bernatík Tomáš Bohumín 85 4:54
40 30 Volf Libor ÚS Jihočeský 80 1:56
41 44 CaltaVáclav ÚS Středočeský 80 2:16
42 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 80 2:26
43 5 Nims Luboš ÚS Praha 80 3:14
44 10 Roubal Milan ÚS Praha 75 4:59
45 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 70 3:16
46 34 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 70 3:35
47 21 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 70 4:01
48 16 Štěrba Daniel ÚS Severočeský 65 3:02
49 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 65 3:59
50 47 Rieger Ivan Husinec 60 4:02



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč - Ženy

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále
1 54 Petrů Jana ÚS Praha 44,45 43,38 87,83 48,62
2 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 46,50 46,34 92,84 45,94
3 58 Králová Denisa ÚS Severočeský 42,92 41,24 84,16 45,71

4 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 42,86 42,36 85,22 44,90
5 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 42,56 40,80 83,36 42,50
6 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 43,53 39,09 82,62 42,49
7 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 41,34 41,26 82,60
8 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 40,30 39,40 79,70
9 72 Zelenková Iva Pelhřimov 38,10 34,51 72,61

10 55 Kukeňová Kristýna ÚS Praha 38,06 36,00 74,06
11 69 Konderlová Lucie Bohumín 37,40 37,08 74,48
12 56 Haškovcová Eva ÚS Praha 36,80 33,46 70,26
13 57 Bařtipánová Tereza ÚS Severočeský 36,34 33,95 70,29
14 68 Buráňová Adéla MRS Brno 34,76 33,84 68,60
15 65 Krausová Simona ÚS Západočeský 34,58 34,38 68,96
16 73 Kowalová Jana Frýdek Místek 34,06 34,04 68,10
17 70 Grznárová Tereza Bohumín 33,17 32,10 65,27
18 64 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 32,48 30,28 62,76
19 71 Míková Lucie MO3 Č. Budějovice 29,20 28,91 58,11
20 67 Šulová Julie MRS Brno 28,65 28,58 57,23
21 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 27,35 27,33 54,68



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.2 - Muška dálka jednoruč - Muži

# St.# Jméno Klub D2 Hod1 D2 Hod2 D2 Celkem Finále
1 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 58,20 55,17 113,37 65,46
2 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 59,68 59,16 118,84 60,20
3 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 61,34 59,34 120,68 60,17

4 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 59,80 59,54 119,34 58,42
5 37 Šula Jiří MRS Brno 59,38 58,37 117,75 58,14
6 36 Krejčí Martin MRS Brno 61,58 56,52 118,10 55,10
7 6 Nims Petr ÚS Praha 57,82 54,04 111,86
8 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 57,01 55,07 112,08
9 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 57,00 56,20 113,20

10 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 56,45 55,00 111,45
11 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 55,88 54,74 110,62
12 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 55,74 53,88 109,62
13 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 55,68 51,88 107,56
14 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 55,30 55,14 110,44
15 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 55,10 51,70 106,80
16 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 54,98 53,39 108,37
17 15 Bařtipán Marek ÚS Severočeský 54,80 53,38 108,18
18 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 54,74 53,28 108,02
19 11 Popelka David ÚS Severočeský 53,48 52,82 106,30
20 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 53,48 52,44 105,92
21 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 53,19 52,25 105,44
22 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 52,68 51,56 104,24
23 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 52,33 46,56 98,89
24 21 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 51,26 47,54 98,80
25 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 50,62 46,03 96,65
26 10 Roubal Milan ÚS Praha 50,55 46,38 96,93
27 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 50,51 48,47 98,98
28 13 Hynek David ÚS Severočeský 49,89 45,40 95,29
29 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 49,70 46,70 96,40
30 48 Kedzior Břetislav Bohumín 49,39 47,02 96,41
31 47 Rieger Ivan Husinec 49,21 48,05 97,26
32 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 48,10 47,98 96,08
33 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 48,06 46,56 94,62
34 28 Luxa Josef ml. ÚS Jihočeský 47,90 45,98 93,88
35 16 Štěrba Daniel ÚS Severočeský 47,16 42,10 89,26
36 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 46,43 45,15 91,58
37 5 Nims Luboš ÚS Praha 46,42 45,97 92,39
38 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 46,10 43,64 89,74
39 44 CaltaVáclav ÚS Středočeský 45,94 43,66 89,60
40 30 Volf Libor ÚS Jihočeský 44,90 41,40 86,30
41 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 44,06 47,80 91,86
42 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 43,88 41,94 85,82
43 40 Slezák Lukáš MRS Brno 43,72 42,70 86,42
44 4 Pavlík Karel ÚS Praha 43,60 40,32 83,92
45 42 Horák Martin MRS Brno 41,36 36,74 78,10
46 34 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 37,89 37,53 75,42
47 31 Nejdl David ÚS Západočeský 37,23 36,40 73,63
48 49 Bernatík Tomáš Bohumín 36,80 36,25 73,05
49 33 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 27,90 26,51 54,41
50 41 Zavadil Radek MRS Brno 0,00 0,00 0,00 D



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg  - Ženy

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas Finále
1 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 92 2:07 92 1:46
2 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 92 1:42 90 1:23
3 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 100 1:42 90 1:46

4 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 96 2:16 88 2:12
5 72 Zelenková Iva Pelhřimov 94 1:55 86 1:51
6 54 Petrů Jana ÚS Praha 92 2:38 84 2:25
7 71 Míková Lucie MO3 Č. Budějovice 88 2:30
8 70 Grznárová Tereza Bohumín 86 1:55
9 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 84 2:18

10 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 82 2:04
11 68 Buráňová Adéla MRS Brno 82 2:09
12 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 82 2:12
13 64 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 78 1:59
14 67 Šulová Julie MRS Brno 76 1:50
15 69 Konderlová Lucie Bohumín 76 2:54
16 65 Krausová Simona ÚS Západočeský 74 2:09
17 55 Kukeňová Kristýna ÚS Praha 72 2:21
18 58 Králová Denisa ÚS Severočeský 72 2:48
19 73 Kowalová Jana Frýdek Místek 68 2:34
20 56 Haškovcová Eva ÚS Praha 68 3:04
21 57 Bařtipánová Tereza ÚS Severočeský 46 2:40



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.3 - Zátěž arenberg  - Muži

# St.# Jméno Klub D3 Čas Finále Čas Finále
1 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 98 1:48 100 1:27
2 6 Nims Petr ÚS Praha 98 3:10 100 2:19
3 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 98 1:34 98 1:29

4 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 98 1:56 96 1:32
5 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 98 2:05 94 1:37
6 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 96 1:55 90 1:21
7 44 CaltaVáclav ÚS Středočeský 96 1:39 90 1:29
8 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 96 1:41 90 1:37
9 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 96 2:19

10 36 Krejčí Martin MRS Brno 96 2:44
11 11 Popelka David ÚS Severočeský 94 1:52
12 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 94 2:07
13 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 94 2:40
14 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 92 1:29
15 28 Luxa Josef ml. ÚS Jihočeský 92 1:33
16 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 92 1:43
17 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 92 2:03
18 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 92 2:09
19 37 Šula Jiří MRS Brno 92 2:20
20 13 Hynek David ÚS Severočeský 92 2:25
21 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 92 2:28
22 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 92 2:48
23 42 Horák Martin MRS Brno 92 2:55
24 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 90 1:46
25 34 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 90 1:56
26 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 90 1:57
27 15 Bařtipán Marek ÚS Severočeský 90 2:02
28 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 90 2:03
29 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 90 2:39
30 4 Pavlík Karel ÚS Praha 90 3:17
31 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 90 3:28
32 30 Volf Libor ÚS Jihočeský 88 1:54
33 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 88 2:05
34 21 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 88 2:13
35 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 86 1:53
36 16 Štěrba Daniel ÚS Severočeský 86 2:18
37 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 86 2:20
38 10 Roubal Milan ÚS Praha 86 3:51
39 48 Kedzior Břetislav Bohumín 84 2:21
40 47 Rieger Ivan Husinec 84 2:52
41 40 Slezák Lukáš MRS Brno 84 3:17
42 41 Zavadil Radek MRS Brno 82 2:38
43 33 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 80 1:38
44 31 Nejdl David ÚS Západočeský 80 1:44
45 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 80 2:01
46 49 Bernatík Tomáš Bohumín 80 2:08
47 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 80 2:34
48 5 Nims Luboš ÚS Praha 78 3:02
49 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 78 3:52
50 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 74 2:05



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.4 - Zátěž skish  - Ženy

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas Finále
1 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 85 2:55 100 2:30
2 72 Zelenková Iva Pelhřimov 85 3:37 100 3:24
3 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 80 3:57 95 2:49

4 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 95 4:45 95 3:23
5 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 90 2:45 75 2:33
6 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 80 3:34 70 3:02
7 68 Buráňová Adéla MRS Brno 75 3:30
8 54 Petrů Jana ÚS Praha 75 4:02
9 56 Haškovcová Eva ÚS Praha 75 5:39

10 55 Kukeňová Kristýna ÚS Praha 70 3:38
11 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 70 3:54
12 69 Konderlová Lucie Bohumín 70 5:48
13 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 65 4:22
14 73 Kowalová Jana Frýdek Místek 65 4:31
15 57 Bařtipánová Tereza ÚS Severočeský 60 4:59
16 64 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 55 3:47
17 58 Králová Denisa ÚS Severočeský 50 3:47
18 71 Míková Lucie MO3 Č. Budějovice 50 4:27
19 67 Šulová Julie MRS Brno 45 3:16
20 70 Grznárová Tereza Bohumín 45 3:45
21 65 Krausová Simona ÚS Západočeský 35 3:50



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.4 - Zátěž skish  - Muži

# St.# Jméno Klub D4 Čas Finále Čas Finále
1 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 95 3:27 100 2:44
2 44 CaltaVáclav ÚS Středočeský 90 2:20 95 2:16
3 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 90 2:36 95 2:22

4 37 Šula Jiří MRS Brno 95 4:50 95 3:22
5 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 95 3:17 95 4:38
6 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 100 3:20 90 2:47
7 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 95 4:34 90 3:19
8 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 95 6:40 80 5:26
9 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 90 2:38

10 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 90 3:08
11 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 90 3:14
12 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 90 3:43
13 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 90 3:58
14 15 Bařtipán Marek ÚS Severočeský 90 4:12
15 28 Luxa Josef ml. ÚS Jihočeský 90 4:27
16 11 Popelka David ÚS Severočeský 90 4:32
17 6 Nims Petr ÚS Praha 90 4:42
18 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 90 4:47
19 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 90 5:38
20 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 90 5:39
21 36 Krejčí Martin MRS Brno 90 6:06
22 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 85 2:54
23 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 85 3:08
24 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 85 3:30
25 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 85 4:28
26 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 85 4:41
27 4 Pavlík Karel ÚS Praha 85 4:52
28 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 85 5:02
29 42 Horák Martin MRS Brno 85 5:37
30 49 Bernatík Tomáš Bohumín 80 3:06
31 30 Volf Libor ÚS Jihočeský 80 4:00
32 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 80 4:16
33 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 80 4:19
34 21 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 80 4:37
35 48 Kedzior Břetislav Bohumín 75 3:59
36 16 Štěrba Daniel ÚS Severočeský 75 4:00
37 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 75 4:07
38 13 Hynek David ÚS Severočeský 75 4:35
39 33 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 70 2:33
40 31 Nejdl David ÚS Západočeský 70 2:51
41 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 70 3:30
42 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 70 3:44
43 47 Rieger Ivan Husinec 70 4:36
44 41 Zavadil Radek MRS Brno 70 4:57
45 40 Slezák Lukáš MRS Brno 65 4:39
46 10 Roubal Milan ÚS Praha 60 6:46
47 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 55 4:46
48 5 Nims Luboš ÚS Praha 50 4:58
49 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 50 5:46
50 34 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 40 3:33



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč - Ženy

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále
1 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 67,74 101,610 75,72
2 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 63,54 95,310 66,53
3 72 Zelenková Iva Pelhřimov 63,50 95,250 66,02

4 54 Petrů Jana ÚS Praha 64,80 97,200 65,70
5 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 64,56 96,840 65,18
6 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 62,58 93,870 63,57
7 67 Šulová Julie MRS Brno 62,52 93,780
8 58 Králová Denisa ÚS Severočeský 62,32 93,480
9 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 61,70 92,550

10 73 Kowalová Jana Frýdek Místek 60,50 90,750
11 65 Krausová Simona ÚS Západočeský 60,30 90,450
12 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 59,91 89,865
13 68 Buráňová Adéla MRS Brno 59,84 89,760
14 69 Konderlová Lucie Bohumín 59,59 89,385
15 64 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 58,22 87,330
16 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 57,72 86,580
17 57 Bařtipánová Tereza ÚS Severočeský 57,64 86,460
18 71 Míková Lucie MO3 Č. Budějovice 54,62 81,930
19 56 Haškovcová Eva ÚS Praha 50,38 75,570
20 55 Kukeňová Kristýna ÚS Praha 48,42 72,630
21 70 Grznárová Tereza Bohumín 0,00 0,000



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.5 - Zátěž dálka jednoruč - Muži

# St.# Jméno Klub D5 Metry D5 Body Finále
1 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 80,54 120,810 82,13
2 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 83,86 125,790 82,12
3 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 81,02 121,530 78,78

4 30 Volf Libor ÚS Jihočeský 81,26 121,890 78,26
5 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 80,09 120,135 74,25
6 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 80,06 120,090 68,69
7 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 78,52 117,780 67,48
8 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 80,32 120,480 0,00
9 4 Pavlík Karel ÚS Praha 77,86 116,790

10 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 77,50 116,250
11 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 77,14 115,710
12 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 76,84 115,260
13 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 76,78 115,170
14 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 75,56 113,340
15 6 Nims Petr ÚS Praha 75,52 113,280
16 28 Luxa Josef ml. ÚS Jihočeský 74,99 112,485
17 11 Popelka David ÚS Severočeský 74,19 111,285
18 36 Krejčí Martin MRS Brno 74,10 111,150
19 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 73,68 110,520
20 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 73,57 110,355
21 40 Slezák Lukáš MRS Brno 73,56 110,340
22 13 Hynek David ÚS Severočeský 73,53 110,295
23 37 Šula Jiří MRS Brno 73,03 109,545
24 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 72,23 108,345
25 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 72,08 108,120
26 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 71,94 107,910
27 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 71,80 107,700
28 44 CaltaVáclav ÚS Středočeský 71,40 107,100
29 31 Nejdl David ÚS Západočeský 71,36 107,040
30 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 71,06 106,590
31 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 70,92 106,380
32 48 Kedzior Břetislav Bohumín 70,56 105,840
33 15 Bařtipán Marek ÚS Severočeský 70,44 105,660
34 41 Zavadil Radek MRS Brno 70,32 105,480
35 47 Rieger Ivan Husinec 70,30 105,450
36 5 Nims Luboš ÚS Praha 69,98 104,970
37 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 69,40 104,100
38 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 68,82 103,230
39 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 68,02 102,030
40 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 66,58 99,870
41 21 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 66,55 99,825
42 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 66,37 99,555
43 16 Štěrba Daniel ÚS Severočeský 65,91 98,865
44 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 65,58 98,370
45 42 Horák Martin MRS Brno 65,20 97,800
46 10 Roubal Milan ÚS Praha 64,93 97,395
47 34 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 63,79 95,685
48 33 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 61,58 92,370
49 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 61,42 92,130
50 49 Bernatík Tomáš Bohumín 57,29 85,935



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.6 - Muška dálka obouruč - Muži

# St.# Jméno Klub D6 Hod1 D6 Hod2 D6 Celkem Finále
1 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 86,22 81,82 168,04 84,97
2 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 83,16 78,60 161,76 83,96
3 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 86,42 79,74 166,16 82,58

4 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 83,42 78,54 161,96 81,76
5 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 86,35 84,00 170,35 81,42
6 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 83,56 78,92 162,48 81,21
7 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 82,12 71,69 153,81
8 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 81,81 81,29 163,10
9 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 79,50 78,54 158,04

10 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 79,42 75,34 154,76
11 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 79,06 77,56 156,62
12 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 77,14 75,13 152,27
13 13 Hynek David ÚS Severočeský 76,54 70,30 146,84
14 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 74,90 68,00 142,90
15 5 Nims Luboš ÚS Praha 74,00 73,00 147,00
16 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 73,97 71,77 145,74
17 36 Krejčí Martin MRS Brno 73,62 71,00 144,62
18 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 72,56 71,94 144,50
19 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 72,03 71,17 143,20
20 11 Popelka David ÚS Severočeský 71,72 70,96 142,68
21 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 71,18 69,46 140,64
22 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 71,06 70,42 141,48
23 4 Pavlík Karel ÚS Praha 70,48 69,92 140,40
24 37 Šula Jiří MRS Brno 69,74 69,62 139,36
25 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 69,12 68,28 137,40
26 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 68,72 63,02 131,74
27 41 Zavadil Radek MRS Brno 68,08 66,07 134,15
28 42 Horák Martin MRS Brno 66,84 66,10 132,94
29 40 Slezák Lukáš MRS Brno 65,00 59,00 124,00
30 48 Kedzior Břetislav Bohumín 64,61 61,41 126,02
31 10 Roubal Milan ÚS Praha 64,20 63,55 127,75
32 47 Rieger Ivan Husinec 61,58 57,72 119,30
33 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 60,88 57,42 118,30
34 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 59,32 58,40 117,72
35 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 59,00 57,75 116,75
36 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 57,82 56,49 114,31
37 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 54,44 53,58 108,02
38 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 53,28 51,00 104,28
39 6 Nims Petr ÚS Praha 52,58 51,17 103,75



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.7 - Zátěž dálka obouruč - Muži

# St.# Jméno Klub D7 Metry D7 Body Finále
1 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 111,26 166,890 114,87
2 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 111,16 166,740 113,59
3 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 105,50 158,250 110,80

4 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 103,58 155,370 108,72
5 11 Popelka David ÚS Severočeský 104,58 156,870 108,26
6 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 105,54 158,310 107,95
7 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 103,88 155,820 102,17
8 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 106,12 159,180 0,00
9 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 102,68 154,020

10 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 101,14 151,710
11 13 Hynek David ÚS Severočeský 100,20 150,300
12 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 99,77 149,655
13 37 Šula Jiří MRS Brno 99,72 149,580
14 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 99,40 149,100
15 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 99,21 148,815
16 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 98,92 148,380
17 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 98,80 148,200
18 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 98,63 147,945
19 5 Nims Luboš ÚS Praha 98,62 147,930
20 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 98,48 147,720
21 10 Roubal Milan ÚS Praha 97,28 145,920
22 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 97,26 145,890
23 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 97,14 145,710
24 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 96,28 144,420
25 6 Nims Petr ÚS Praha 95,66 143,490
26 48 Kedzior Břetislav Bohumín 94,94 142,410
27 4 Pavlík Karel ÚS Praha 94,62 141,930
28 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 93,74 140,610
29 42 Horák Martin MRS Brno 90,78 136,170
30 36 Krejčí Martin MRS Brno 90,25 135,375
31 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 90,14 135,210
32 40 Slezák Lukáš MRS Brno 88,78 133,170
33 41 Zavadil Radek MRS Brno 88,78 133,170
34 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 88,34 132,510
35 47 Rieger Ivan Husinec 87,84 131,760
36 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 62,79 94,185
37 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 60,36 90,540
38 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 0,00 0,000
39 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 0,00 0,000



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.8 - Multi skish - Ženy

# St.# Jméno Klub D8 Čas Finále Čas Finále
1 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 95 3:44 85 3:05
2 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 70 4:01 75 4:06
3 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 70 3:42 65 3:26

4 68 Buráňová Adéla MRS Brno 45 4:07 40 3:56
5 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 75 3:50 35 4:09
6 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 50 4:23 30 4:15
7 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 40 3:08
8 72 Zelenková Iva Pelhřimov 40 5:27
9 67 Šulová Julie MRS Brno 35 3:25

10 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 25 4:18
11 69 Konderlová Lucie Bohumín 20 4:13
12 54 Petrů Jana ÚS Praha 15 6:21
13 70 Grznárová Tereza Bohumín 0



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.8 - Multi skish - Muži

# St.# Jméno Klub D8 Čas Finále Čas Finále
1 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 75 3:31 80 3:34
2 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 85 4:07 75 3:55
3 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 75 4:29 75 5:07

4 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 75 3:49 75 5:48
5 36 Krejčí Martin MRS Brno 70 5:15 70 4:40
6 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 85 4:27 70 4:51
7 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 75 3:53 55 3:32
8 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 70 3:54 45 3:29
9 37 Šula Jiří MRS Brno 65 3:29

10 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 65 3:51
11 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 65 4:13
12 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 60 3:20
13 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 60 3:23
14 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 60 3:49
15 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 60 3:59
16 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 55 4:50
17 11 Popelka David ÚS Severočeský 55 5:13
18 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 50 3:02
19 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 50 3:56
20 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 50 5:53
21 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 45 3:30
22 40 Slezák Lukáš MRS Brno 45 3:49
23 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 45 4:16
24 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 45 5:26
25 47 Rieger Ivan Husinec 40 4:03
26 48 Kedzior Břetislav Bohumín 40 4:34
27 10 Roubal Milan ÚS Praha 40 7:04
28 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 35 3:09
29 5 Nims Luboš ÚS Praha 35 5:12
30 41 Zavadil Radek MRS Brno 35 5:36
31 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 30 3:31
32 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 30 5:14
33 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 10 6:18



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.9 - Multi dálka obouruč - Ženy

# St.# Jméno Klub D9 Metry D9 Body Finále
1 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 63,52 95,280 81,88
2 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 81,54 122,310 81,54
3 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 80,82 121,230 78,68

4 67 Šulová Julie MRS Brno 67,46 101,190 74,42
5 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 68,96 103,440 71,38
6 69 Konderlová Lucie Bohumín 66,64 99,960 58,42
7 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 62,33 93,495
8 54 Petrů Jana ÚS Praha 62,08 93,120
9 68 Buráňová Adéla MRS Brno 61,31 91,965

10 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 51,80 77,700
11 70 Grznárová Tereza Bohumín 0,00 0,000



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Disciplína č.9 - Multi dálka obouruč - Muži

# St.# Jméno Klub D9 Metry D9 Body Finále
1 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 105,85 158,775 101,96
2 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 96,48 144,720 100,57
3 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 99,83 149,745 100,36

4 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 97,14 145,710 98,84
5 5 Nims Luboš ÚS Praha 98,61 147,915 98,71
6 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 98,53 147,795 96,50
7 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 99,70 149,550 95,12
8 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 107,06 160,590 0,00
9 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 95,13 142,695

10 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 94,88 142,320
11 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 94,36 141,540
12 37 Šula Jiří MRS Brno 93,94 140,910
13 47 Rieger Ivan Husinec 93,72 140,580
14 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 92,94 139,410
15 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 92,48 138,720
16 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 89,96 134,940
17 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 89,89 134,835
18 36 Krejčí Martin MRS Brno 89,84 134,760
19 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 88,74 133,110
20 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 88,40 132,600
21 11 Popelka David ÚS Severočeský 87,10 130,650
22 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 83,82 125,730
23 10 Roubal Milan ÚS Praha 83,46 125,190
24 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 83,02 124,530
25 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 78,46 117,690
26 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 78,10 117,150
27 40 Slezák Lukáš MRS Brno 71,36 107,040
28 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 71,14 106,710
29 41 Zavadil Radek MRS Brno 61,95 92,925
30 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 32,82 49,230
31 48 Kedzior Břetislav Bohumín 0,00 0,000



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Pětiboj - Ženy

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total
1 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 100 92,84 92 85 92,550 462,390
2 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 80 82,60 100 90 101,610 454,210
3 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 100 85,22 96 70 93,870 445,090

4 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 85 83,36 82 95 95,310 440,670
5 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 95 82,62 92 80 89,865 439,485
6 54 Petrů Jana ÚS Praha 85 87,83 92 75 97,200 437,030
7 72 Zelenková Iva Pelhřimov 90 72,61 94 85 95,250 436,860
8 68 Buráňová Adéla MRS Brno 100 68,60 82 75 89,760 415,360
9 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 70 79,70 84 65 96,840 395,540

10 69 Konderlová Lucie Bohumín 80 74,48 76 70 89,385 389,865
11 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 85 54,68 82 80 86,580 388,260
12 58 Králová Denisa ÚS Severočeský 80 84,16 72 50 93,480 379,640
13 56 Haškovcová Eva ÚS Praha 90 70,26 68 75 75,570 378,830
14 64 Bílková Kateřina ÚS Jihočeský 80 62,76 78 55 87,330 363,090
15 55 Kukeňová Kristýna ÚS Praha 55 74,06 72 70 72,630 343,690
16 71 Míková Lucie MO3 Č. Budějovice 60 58,11 88 50 81,930 338,040
17 67 Šulová Julie MRS Brno 65 57,23 76 45 93,780 337,010
18 73 Kowalová Jana Frýdek Místek 40 68,10 68 65 90,750 331,850
19 57 Bařtipánová Tereza ÚS Severočeský 55 70,29 46 60 86,460 317,750
20 65 Krausová Simona ÚS Západočeský 45 68,96 74 35 90,450 313,410
21 70 Grznárová Tereza Bohumín 60 65,27 86 45 0,000 256,270



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Pětiboj - Muži

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total
1 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 95 120,68 96 95 120,135 526,815
2 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 85 113,37 98 100 120,810 517,180
3 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 100 109,62 98 85 121,530 514,150

4 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 100 110,62 92 95 115,710 513,330
5 36 Krejčí Martin MRS Brno 95 118,10 96 90 111,150 510,250
6 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 100 107,56 86 90 125,790 509,350
7 37 Šula Jiří MRS Brno 95 117,75 92 95 109,545 509,295
8 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 100 111,45 94 90 113,340 508,790
9 6 Nims Petr ÚS Praha 90 111,86 98 90 113,280 503,140
10 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 90 110,44 92 90 120,480 502,920
11 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 95 112,08 90 90 115,170 502,250
12 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 100 108,02 92 85 116,250 501,270
13 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 100 108,37 92 90 107,700 498,070
14 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 95 118,84 98 70 115,260 497,100
15 11 Popelka David ÚS Severočeský 95 106,30 94 90 111,285 496,585
16 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 90 119,34 94 85 106,590 494,930
17 15 Bařtipán Marek ÚS Severočeský 100 108,18 90 90 105,660 493,840
18 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 90 104,24 92 85 117,780 489,020
19 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 90 113,20 98 75 110,520 486,720
20 28 Luxa Josef ml. ÚS Jihočeský 95 93,88 92 90 112,485 483,365
21 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 90 106,80 88 90 107,910 482,710
22 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 95 105,92 80 80 120,090 481,010
23 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 100 91,58 92 90 104,100 477,680
24 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 85 96,40 90 95 110,355 476,755
25 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 95 98,98 86 95 99,870 474,850
26 13 Hynek David ÚS Severočeský 100 95,29 92 75 110,295 472,585
27 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 90 91,86 96 85 108,345 471,205
28 4 Pavlík Karel ÚS Praha 95 83,92 90 85 116,790 470,710
29 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 100 96,65 74 90 103,230 463,880
30 44 CaltaVáclav ÚS Středočeský 80 89,60 96 90 107,100 462,700
31 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 100 105,44 80 70 106,380 461,820
32 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 80 94,62 96 80 108,120 458,740
33 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 85 98,89 90 85 99,555 458,445
34 30 Volf Libor ÚS Jihočeský 80 86,30 88 80 121,890 456,190
35 48 Kedzior Břetislav Bohumín 90 96,41 84 75 105,840 451,250
36 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 85 85,82 90 90 98,370 449,190
37 40 Slezák Lukáš MRS Brno 95 86,42 84 65 110,340 440,760
38 42 Horák Martin MRS Brno 85 78,10 92 85 97,800 437,900
39 21 Tichý Štefan ÚS Moravskoslezský 70 98,80 88 80 99,825 436,625
40 31 Nejdl David ÚS Západočeský 95 73,63 80 70 107,040 425,670
41 47 Rieger Ivan Husinec 60 97,26 84 70 105,450 416,710
42 10 Roubal Milan ÚS Praha 75 96,93 86 60 97,395 415,325
43 16 Štěrba Daniel ÚS Severočeský 65 89,26 86 75 98,865 414,125
44 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 70 96,08 90 55 102,030 413,110
45 5 Nims Luboš ÚS Praha 80 92,39 78 50 104,970 405,360
46 49 Bernatík Tomáš Bohumín 85 73,05 80 80 85,935 403,985
47 33 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 85 54,41 80 70 92,370 381,780
48 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 65 89,74 78 50 92,130 374,870
49 34 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 70 75,42 90 40 95,685 371,105
50 41 Zavadil Radek MRS Brno 90 0,00 82 70 105,480 347,480



Mistrovství ČR v Rybolovné technice mužů a žen 2018

Sedmiboj Ženy

# St.# Jméno Klub D1-5 D8 D9 Total
1 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 462,390 95 121,230 678,620
2 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 440,670 70 122,310 632,980
3 60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 454,210 70 103,440 627,650

4 63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 439,485 75 77,700 592,185
5 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 445,090 25 95,280 565,370
6 68 Buráňová Adéla MRS Brno 415,360 45 91,965 552,325
7 54 Petrů Jana ÚS Praha 437,030 15 93,120 545,150
8 61 Tichá Lenka ÚS Moravskoslezský 388,260 50 93,495 531,755
9 69 Konderlová Lucie Bohumín 389,865 20 99,960 509,825

10 72 Zelenková Iva Pelhřimov 436,860 40 476,860
11 67 Šulová Julie MRS Brno 337,010 35 101,190 473,200
12 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 395,540 40 435,540
13 70 Grznárová Tereza Bohumín 256,270 0 0,000 256,270
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Sedmiboj Muži

# St.# Jméno Klub D1-5 D6 D7 Total
1 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 526,815 166,16 166,890 859,865
2 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 517,180 158,04 154,020 829,240
3 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 508,790 168,04 145,890 822,720

4 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 502,250 161,96 158,310 822,520
5 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 489,020 163,10 166,740 818,860
6 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 509,350 152,27 155,370 816,990
7 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 513,330 153,81 147,945 815,085
8 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 514,150 141,48 155,820 811,450
9 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 498,070 162,48 149,655 810,205
10 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 502,920 156,62 145,710 805,250
11 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 494,930 154,76 149,100 798,790
12 37 Šula Jiří MRS Brno 509,295 139,36 149,580 798,235
13 11 Popelka David ÚS Severočeský 496,585 142,68 156,870 796,135
14 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 482,710 161,76 147,720 792,190
15 36 Krejčí Martin MRS Brno 510,250 144,62 135,375 790,245
16 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 497,100 140,64 148,380 786,120
17 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 481,010 142,90 158,250 782,160
18 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 486,720 143,20 148,815 778,735
19 13 Hynek David ÚS Severočeský 472,585 146,84 150,300 769,725
20 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 463,880 145,74 159,180 768,800
21 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 461,820 144,50 148,200 754,520
22 4 Pavlík Karel ÚS Praha 470,710 140,40 141,930 753,040
23 6 Nims Petr ÚS Praha 503,140 103,75 143,490 750,380
24 20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 477,680 131,74 140,610 750,030
25 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 458,740 137,40 144,420 740,560
26 14 Tichý Milan ÚS Severočeský 476,755 108,02 151,710 736,485
27 48 Kedzior Břetislav Bohumín 451,250 126,02 142,410 719,680
28 42 Horák Martin MRS Brno 437,900 132,94 136,170 707,010
29 5 Nims Luboš ÚS Praha 405,360 147,00 147,930 700,290
30 40 Slezák Lukáš MRS Brno 440,760 124,00 133,170 697,930
31 10 Roubal Milan ÚS Praha 415,325 127,75 145,920 688,995
32 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 501,270 170,35 0,000 671,620
33 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 471,205 104,28 94,185 669,670
34 47 Rieger Ivan Husinec 416,710 119,30 131,760 667,770
35 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 413,110 118,30 135,210 666,620
36 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 449,190 116,75 90,540 656,480
37 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 374,870 114,31 132,510 621,690
38 41 Zavadil Radek MRS Brno 347,480 134,15 133,170 614,800
39 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 474,850 117,72 0,000 592,570
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Devítiboj Muži

# St.# Jméno Klub D1-7 D8 D9 Total
1 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 859,865 55 141,540 1056,405
2 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 822,520 75 158,775 1056,295
3 52 Stopa Pawel Frýdek Místek 816,990 85 144,720 1046,710

4 24 Mík Robert ÚS Jihočeský 815,085 75 149,745 1039,830
5 23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 822,720 65 147,795 1035,515
6 35 Krejčí Miloslav MRS Brno 818,860 70 142,695 1031,555
7 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 829,240 45 139,410 1013,650
8 3 Hnízdil Michal ÚS Praha 811,450 60 138,720 1010,170
9 26 Marek Jiří ÚS Jihočeský 805,250 85 117,690 1007,940
10 37 Šula Jiří MRS Brno 798,235 65 140,910 1004,145
11 51 Targosz Vlodzimierz Frýdek Místek 792,190 75 134,940 1002,130
12 7 Lexa Tomáš ÚS Praha 798,790 60 142,320 1001,110
13 38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 810,205 45 145,710 1000,915
14 36 Krejčí Martin MRS Brno 790,245 70 134,760 995,005
15 18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 778,735 65 149,550 993,285
16 11 Popelka David ÚS Severočeský 796,135 55 130,650 981,785
17 12 Weitz Jan ÚS Severočeský 782,160 35 160,590 977,750
18 25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 786,120 60 124,530 970,650
19 17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 768,800 60 133,110 961,910
20 1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 754,520 45 134,835 934,355
21 39 Honzírek Stanislav MRS Brno 740,560 30 117,150 887,710
22 5 Nims Luboš ÚS Praha 700,290 35 147,915 883,205
23 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 671,620 75 125,730 872,350
24 10 Roubal Milan ÚS Praha 688,995 40 125,190 854,185
25 40 Slezák Lukáš MRS Brno 697,930 45 107,040 849,970
26 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 666,620 50 132,600 849,220
27 47 Rieger Ivan Husinec 667,770 40 140,580 848,350
28 48 Kedzior Břetislav Bohumín 719,680 40 0,000 759,680
29 41 Zavadil Radek MRS Brno 614,800 35 92,925 742,725
30 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 621,690 10 106,710 738,400
31 45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 656,480 30 49,230 735,710
32 46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 669,670 50 0,000 719,670
33 27 Buřič Tomáš ÚS Jihočeský 592,570 50 0,000 642,570
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Družstva  Ženy

# St.# Jméno Druzstva D1-5 Total

1 62 Marková Kateřina ÚS Jihočeský 462,390 901,875
63 Roblová Kateřina ÚS Jihočeský 439,485

2 59 Plachá Zuzana ÚS Moravskoslezský 440,670 894,880
60 Kepáková Lucie ÚS Moravskoslezský 454,210

3 53 Přepechalová Miroslava ÚS Praha 445,090 882,120
54 Petrů Jana ÚS Praha 437,030

4 68 Buráňová Adéla MRS Brno 415,360 752,370
67 Šulová Julie MRS Brno 337,010

5 66 Stieberová Lucie ÚS Západočeský 395,540 708,950
65 Krausová Simona ÚS Západočeský 313,410

6 58 Králová Denisa ÚS Severočeský 379,640 697,390
57 Bařtipánová Tereza ÚS Severočeský 317,750
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Družstva Muži

# St.# Jméno Družstva D1 D2 Celkem D3 D4 D5 Body Pětiboj Total

1 22 Luxa Josef st. ÚS Jihočeský 85 113,37 98 100 120,810 517,180 2036,400
24 Mík Robert ÚS Jihočeský 100 110,62 92 95 115,710 513,330
23 Luxa Jan ÚS Jihočeský 100 111,45 94 90 113,340 508,790
25 Humpál Filip ÚS Jihočeský 95 118,84 98 70 115,260 497,100

2 36 Krejčí Martin MRS Brno 95 118,10 96 90 111,150 510,250 2006,635
37 Šula Jiří MRS Brno 95 117,75 92 95 109,545 509,295
38 Vaculík Jaroslav MRS Brno 100 108,37 92 90 107,700 498,070
35 Krejčí Miloslav MRS Brno 90 104,24 92 85 117,780 489,020

3 2 Hnízdil Daniel ÚS Praha 95 120,68 96 95 120,135 526,815 1997,715
3 Hnízdil Michal ÚS Praha 100 109,62 98 85 121,530 514,150
7 Lexa Tomáš ÚS Praha 90 119,34 94 85 106,590 494,930
1 Přepechal Jaromír ÚS Praha 100 105,44 80 70 106,380 461,820

4 11 Popelka David ÚS Severočeský 95 106,30 94 90 111,285 496,585 1948,190
15 Bařtipán Marek ÚS Severočeský 100 108,18 90 90 105,660 493,840
12 Weitz Jan ÚS Severočeský 95 105,92 80 80 120,090 481,010
14 Tichý Milan ÚS Severočeský 85 96,40 90 95 110,355 476,755

5 19 Bombera Jan ÚS Moravskoslezský 95 112,08 90 90 115,170 502,250 1930,530
18 Světelský Karel ÚS Moravskoslezský 90 113,20 98 75 110,520 486,720
20 Sitek Filip ÚS Moravskoslezský 100 91,58 92 90 104,100 477,680
17 Plachý Jiří ÚS Moravskoslezský 100 96,65 74 90 103,230 463,880

6 43 Spáčil Tomáš ÚS Středočeský 100 108,02 92 85 116,250 501,270 1884,365
46 Kulhavý Martin ÚS Středočeský 90 91,86 96 85 108,345 471,205
44 CaltaVáclav ÚS Středočeský 80 89,60 96 90 107,100 462,700
45 Kočkár Tobias ÚS Středočeský 85 85,82 90 90 98,370 449,190

7 31 Nejdl David ÚS Západočeský 95 73,63 80 70 107,040 425,670 1178,555
33 Schleiss Jakub ÚS Západočeský 85 54,41 80 70 92,370 381,780
34 Schleiss Stanislav ÚS Západočeský 70 75,42 90 40 95,685 371,105
32 Dvořák Jan ÚS Západočeský 0 0,00 0 0 0,000 0,000



# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total
1 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 85 98,89 90 85 99,555 458,445
2 47 Rieger Ivan Husinec 60 97,26 84 70 105,450 416,710
3 10 Roubal Milan ÚS Praha 75 96,93 86 60 97,395 415,325

4 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 70 96,08 90 55 102,030 413,110
5 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 65 89,74 78 50 92,130 374,870

# St.# Jméno Klub D1-5 D6 D7 Total
1 10 Roubal Milan ÚS Praha 415,325 127,75 145,920 688,995
2 47 Rieger Ivan Husinec 416,710 119,30 131,760 667,770
3 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 413,110 118,30 135,210 666,620

4 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 374,870 114,31 132,510 621,690
5 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 458,445 0,00 0,000 0,000

# St.# Jméno Klub D1-7 D8 D9 Total
1 10 Roubal Milan ÚS Praha 688,995 40 125,190 854,185
2 8 Jouza Ladislav ÚS Praha 666,620 50 132,600 849,220
3 47 Rieger Ivan Husinec 667,770 40 140,580 848,350

4 9 Haškovec Pavel ÚS Praha 621,690 10 106,710 738,400
5 50 Janoušek Vladimír MO1 Č. Budějovice 0,000 0 0,000 0,000

# St.# Jméno Klub D1 D2 D3 D4 D5 Total
1 56 Haškovcová Eva ÚS Praha 90 70,26 68 75 75,570 378,830

Veteráni - muži - Pětiboj

Veteráni - muži - Sedmiboj

Veteráni - muži - Devítiboj
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Veteráni - ženy - Pětiboj
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